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Produktbildhinweis: -
Der Nutri-Score-Wert auf dém Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatséchlichen Wert abweichen.

jal Gurkensticks 360g
Gurkensticks _ :

Marke: ja!




]

1°P pro 2 Euro Warenwert )

Produktbeschreibung

Artikelnummer 1010880

Zutaten & Allergene

Zutaten: Gurken, Wasser, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Zwiebeln 0,3%, SENFSAAT 0,3%, Farbstoff
(Riboflavine). .

Allergenhinweise: Senf und Senferzeugnisse

Nahrwerte
Hinweise
Artikeldetails
Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

| ja! Weizenmehl Type jot ja! Gouda jung 48%
405 1kg , GouDa Fett 400g
1000g © » ., 400g(1kg=6,98€)
e

' 0,65 € 2,79 €
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 1010880

Zutaten & Allergene

Nadhrwerte
Durchschnittliche Ndhrwerte pro 100 g
Energie 162 k|
Energie 38 kcal
Fett 0,2¢g .
Fett, davon gesdttigte Fettsduren <0,1lg
Kohleﬁhydrate 7,68
Kohlenhydrate, davon Zucker 7.5g
Eiweil O4g
Salz lg

Hinweise

Artikeldetails - -

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 1010880

Zutaten & Allergene

Nahrwerte

Hinweise

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb weniger Tage verzehren.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

) ja! Weizenmehl Type jot ja! Gouda jung 48%
: 405 1kg Fett 400g
| 1000g @ .  400g(1kg=6,98€)
0,65 € 2,79 €
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 1010880

Zutaten & Allergene
Ndhrwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: ja!
Nettofiillmenge: 670 ML
Eigenschaften: Tiefpreis

Ursprungsland: Deutschland
Abtropfgewicht: 360 g

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

]d*"" ja! Weizenmehl Type

405 1kg
1000g,

o ja! Gouda jung 48%

w Fett 400g
¥ 400g (1 kg = 6,98 €)

2,79€
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 1010880

Zutaten & Allergene
Nahrwerte
Hinweise
Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Stangl GmbH & Co. Gemiise KG
Kontaktadresse: Gmeinbauer 56, 94436 Simbach, Deutschland

" Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

& ja! Weizenmehl Type o ja! Gouda jung 48%
405 1kg guan Fett 400g
1000g & . 400g (1 kg = 6,98 €)

0,65 € 2,79 €
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